檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101# 7470

傳真：03-3361044

電子信箱：181017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市觀音區上大國民小學

發文日期：中華民國104年3月20日

發文字號：桃教終字第1040017882號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：轉知行政院大陸委員會辦理「第四屆兩岸交流紀實文學獎

」徵獎活動，請查照。

說明：

一、依據行政院大陸委員會104年3月12日陸文字第1040200106

號函辦理。

二、活動相關訊息如下：

(一)收件時間：即日起至104年4月10日止（以郵戳為憑）。

(二)報名方式：請將報名表及相關資料以掛號寄至「第四屆

兩岸交流紀實文學獎　徵文小組收」（地址：臺北市中

正區林森南路2號2樓之5），並在信封上註明「參賽類

別」。

三、如有相關疑問，請洽行政院大陸委員會（電話：02-2397-

5589分機3033）或活動承辦廠商臺灣文化產業發展協會（

電話：02-2351-0116）。

四、活動詳細資訊及活動簡章請至活動網站(http://www.macl

iterature.com/#)查詢及下載。

8

1040001560

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/03/23 08:14

■■■■■■■無附件

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2015-03-23
08:05:14